

Just Eat Host A/S

Lyngbyvej 20, 3

2100 København Ø

DK-2100 Copenhagen Ø

CVR-nr. 25487389

Central Business Registration No 25487389

Årsrapport 2015

Annual report 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.05.2016

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Carsten Boldt

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2015 / <i>Income statement for 2015</i>	11
Balance pr. 31.12.2015 / <i>Balance sheet at 31.12.2015</i>	12
Egenkapitalopgørelse for 2015 / <i>Statement of changes in equity for 2015</i>	14
Noter / <i>Notes</i>	15

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Just Eat Host A/S
Lyngbyvej 20, 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 25487389
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Michael John Wroe, formand
Marcus Henry Charles Jennings
Carsten Boldt

Direktion

Carsten Boldt, Administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Entity details

Entity

*Just Eat Host A/S
Lyngbyvej 20, 3
DK-2100 Copenhagen Ø*

*Central Business Registration No: 25487389
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015*

Board of Directors

*Michael John Wroe, Chairman
Marcus Henry Charles Jennings
Carsten Boldt*

Executive Board

Carsten Boldt, Managing Director

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af handels- og servicevirksomhed inden for restauration og catering, herunder drift af internetportal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 881 t.kr. efter skat, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Pr. 31. December 2015 udgør egenkapitalen 2.851 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The Company's activity is operation of a trading and service business within the restaurant and catering sector, including operation of an Internet portal.

Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 881 thousand after tax which Management finds satisfactory. At 31 December 2015, equity totals DKK 2,851 thousand.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2015

Income statement for 2015

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK '000</u>
Bruttofortjeneste		1.431.426	1.294
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	0	191
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger	2	(200.000)	(200)
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>			
Driftsresultat		1.231.426	1.285
<i>Operating profit/loss</i>			
Andre finansielle indtægter	3	1.019.321	2.962
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger	4	(1.099.156)	(1.427)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.151.591	2.820
<i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>			
Skat af ordinært resultat	5	(270.723)	(709)
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
Årets resultat		880.868	2.111
<i>Profit/loss for the year</i>			
 Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	10.000
<i>Dividend for the financial year recognised in equity</i>			
Overført resultat		(119.132)	(7.889)
<i>Retained earnings</i>			
		880.868	2.111

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Acquired intangible assets</i>		0	200
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	6	0	200
 Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		0	200
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		93.880.106	67.907
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		127.823	190
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		817.677	606
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		94.825.606	68.703
 Likvide beholdninger <i>Cash</i>		9.786.651	5.555
 Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		104.612.257	74.258
 Aktiver <i>Assets</i>		104.612.257	74.458

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		1.000.000	1.000
Øvrige reserver <i>Other reserves</i>		109.515	110
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		741.656	861
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>		1.000.000	10.000
Egenkapital <i>Equity</i>		2.851.171	11.971
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	7	88.964	90
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		88.964	90
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		0	433
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		97.883.378	59.736
Anden gæld <i>Other payables</i>		3.788.744	2.228
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		101.672.122	62.397
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		101.672.122	62.397
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		104.612.257	74.458
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	8		
Koncernforhold <i>Consolidation</i>	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

Statement of changes in equity for 2015

	Virksom- hedskapital	Øvrige reserver	Overført overskud eller un- derskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Other reserves</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	1.000.000	109.515	860.788	10.000.000	11.970.303
Udbetalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	0	(119.132)	1.000.000	880.868
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	1.000.000	109.515	741.656	1.000.000	2.851.171

Øvrige reserver vedrører reserve for aktiebaseret vederlæggelse.
Other reserves relate to share-based payments.

Noter

Notes

	2015	2014
	DKK	DKK '000
1. Personalemkostninger		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og løn <i>Wages and salaries</i>	0	(200)
Pensioner <i>Pension costs</i>	0	2
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	0	7
	0	(191)
2. Af- og nedskrivninger		
<i>2. Amortisation, depreciation and impairment losses</i>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i>	200.000	200
	200.000	200
3. Andre finansielle indtægter		
<i>3. Other financial income</i>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Financial income from group enterprises</i>	571.668	2.174
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	447.653	788
	1.019.321	2.962
4. Andre finansielle omkostninger		
<i>4. Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i>	1.099.156	1.290
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	0	137
	1.099.156	1.427

Noter

Notes

	2015	2014
	DKK	DKK '000
5. Skat af ordinært resultat		
<i>5. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat	272.177	545
<i>Current tax</i>		
Ændring af udskudt skat	(1.454)	164
<i>Change in deferred tax</i>		
	270.723	709
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
		<i>Acquired intangible assets</i>
		DKK
6. Immaterielle anlægsaktiver		
<i>6. Intangible assets</i>		
Kostpris primo		1.000.000
<i>Cost beginning of year</i>		
Kostpris ultimo		1.000.000
<i>Cost end of year</i>		
Af- og nedskrivninger primo		(800.000)
<i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i>		
Årets afskrivninger		(200.000)
<i>Amortisation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.000.000)
<i>Amortisation and impairment losses end of year</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
<i>Carrying amount end of year</i>		
	2015	2014
	DKK	DKK '000
7. Udskudt skat		
<i>7. Deferred tax</i>		
Immaterielle anlægsaktiver	(31.429)	(19)
<i>Intangible assets</i>		
Hensatte forpligtelser	120.393	109
<i>Provisions</i>		
	88.964	90

Noter

Notes

8. Eventualforpligtelser

8. Contingent liabilities

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med moderselskab og søsterselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovs regler for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter samt selskabsskat for de sambeskattede selskaber.

Virksomheden har ligeledes stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabet Just-Eat.dk ApS' gæld til Sydbank, omfattende alt mellemværende. Der er pr. 31.12.2015 ingen gæld til Sydbank.

The Company is jointly taxed with the Parent and sister subsidiaries and, consequently, according to Danish Tax law, the Company is liable for any obligations relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend as well as corporate tax for all the jointly taxed companies.

The Company has provided suretyship for all debt the sister subsidiary, Just-Eat.dk ApS, is liable for towards Sydbank. At 31 December 2015, no debt to Sydbank was recorded.

9. Koncernforhold

9. Consolidation

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Just Eat plc, 90 Fetter Lane, London EC4A 1EQ, England

Just Eat plc, 90 Fetter Lane, London EC4A 1EQ, England